
Smlouva o dílo

uzavření dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Gymnázium AŠ, příspěvková organizace
IČO: 47723416
se sídlem: HlavnI106, 352 01AŠ

zastoupená: Mgr. Petr Jelinkem, ředitelem organizace
(dále jen ,,objednatel")

a

Cintl, s.r.o.
se sídlem: Malá HleďSebe 31, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 29096715 DIČ: CZ29096715
číslo účtu: 4
zastoupený: Tomášem Cintlem, jednatelem společnosti
(dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů následujÍcÍ smlouvu o dílo {dále jen ,,smlouva"):

l.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je doprava a dodání Školního nábytku, který je specifikován v příloze Č.1, která je
nedílnou součástí této smlouvy.
1.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 31.12. 2018
1.3. Dílo bude provedeno v sIdle objednatele.

Cena díla a záručnidoba
2.1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v celkové
výši 169.135 KČ (slovy: stošedasátdevět tisicstotřicetpět korun českých) včetně DPH
2.2. Cena za dílo uvedená předchozím odstavci 2.1. je konečná a maximální. Celková cena zahrnuje veškeré
náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnImu provedení a předání předmětu plněni. Objednatel se
zavazuje cenu zaplatit zhotoviteli na základě faktury do 14. dnů od převzetí řádně provedeného díla
objednatelem.

Ill.
Platební podmínky

3. 1. Cena za dílo je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli
dnem předání díla objednateli. Faktura je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. zhotovitel
musí vystavit fakturu neprodleně, nejpozději do 14 dnů po předání díla. Faktura musí mít náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
3.2. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny nepředá objednateli ve sjednaném terminu dílo, je povinen zaplatit
objednateli smluvnIpokutu ve výši 0,01% ze sjednané ceny díla za každý den prodlenI(cena bez DPH).
3,3. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen zhotoviteli zaplatit smluvní pokutu
ve výši 0,01% z dlužné Částky za každý den prodleni, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

IV.
Další ujednáni

4.1. Záruční doba na dodávku je 24 měsíců od data předánípředmětu smlouvy,
4.2. Záručnídoba začíná běžet ode dne předánía převzetí celého předmětu plnění.
4.3. Zhotovitel odpovídá po záruční dobu za všechny vady díla zjevné i skryté, pokud se neprokáže, že byly
způsobeny vnějšími událostmi, a že je nezpůsobil zhotovitel nebo osoby, s jejichž pomocí zhotovitel svůj
závazek plnil.
4.4. v případě, kdy zhotovitel z vlastní viny neodstraní reklamované vady ve sjednaném termínu, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01% ze sjednané ceny díla za každý den prodlení (cena bez DPH).



V.
Závěrečná ustanovení

5.1. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni a za
nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a
jedno zhotovitel. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami.
5.2, Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
5.3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel.

V Aši dne 25.10.2018

\?.j, )
l obje\d:ate|

i ' "

l

zhotovitel ['

V

Gymaaäžuw as, i

bi!avn.1 lC6, 352 O! AŠ
IČO 4?7234ľ6 DIČ CZ4'7723ú6 ,

Cintl, s.r.o.
Malá Hleďsebe 31

353 01 Mariánské Lázně
·ř, 29Q 96 715, µ1,/fax: 354 597 409



Příloha Č.1 ke kupní smlouvě ze dne 15.10.2018

označení
D170/A

150/D/L
101/5-7
011/5-7/PUR

1309
1309
1303

SBX4

název ks.
Učitelská mu|timediá|ní katedra s roletkou, pracovní deska hrana PUR, 1
bez prostoru pro PC, RAL3000
Učitelská židle čalouněná, potah červený Bondai 4011, RAL 3000 1
Stavitelná žákovská židle bez použiti nářadí, vel.5-7, RAL 3000 červená 32
Stavitelná žákovská dvoulavice po jednom milimetru s košem, hrana 16
PUR, RAL3000
Kancelářská skříň s kovovou výztuhou, r.90x90x43cm, ral 5021 1
Kancelářská skříň s kovovou výztuhou, r.90x90x43cm, ral 6026 1
Kancelářská skříň s kovovou výztuhou a otevřenými policemi, 1
r.180x90x43cm, RAL 6026
Nástěnná police, r.110x26cm, bílá 6
Nástěnná police, r.110x26cm, buk 1
Nástěnná police, r.250x30cm, buk, 3x velký tukan 1
Boxová skříň plech, r.185x30x50cm 1

j.cena DPH bez DPH vČ.DPH
14780 21 14780 17 884

1760 21 1760 2 130
1420 21 45440 54 982
3400 21 54400 65 824

4455 21 4455 5 391
4455 21 4455 5 391
6198 21 6198 7 500

550 21 3300 3 993
550 21 550 666
970 21 970 1 174

3473 21 3473 4 202
Celkem KČ : 139781 169 135

Cena s DPH po zaokrouhlení : 169135 ,- KČ

l
l

l
' j'cj,, )

\y 1\ l

objedk:te|

l ,l
'°'""""""""r"""""""""

zhotovitel
:4r7 p

Gymmzäua i,;,
příspťvkwá

HiavM lé6, 352 01 M j
IČ,0 47723496 DTČ CZ.-$777t·'!6 '

7" Cintl, s.r.o.
t Malá Hleďsebe 3!

" 353 01 Mariánské Lázně
IČ: 290 96 715. téL/(áx: 354 :'"" ""'

i
.l
i

l
i
g

l

l
q
:

q

l
P

!
0

l
I

i
I
i

l
i

l
Í
l
P
f
i

l
l


